estado de gastos del presupuesto municipal de 2023. (48.443/23)

63.3.-  ÁREA DE CULTURA, EDUCACIÓN Y TURISMO

SERVICIO DE CULTURA

Aprobar convalidación del gasto correspondiente a la factura 940/200865793,
de fecha 30/06/2023, RCF 382205, por un importe de 1.006,48 euros (mil seis
euros con cuarenta y ocho céntimos) IVA incluido y por el concepto de alquiler
y cambios de bacteriostáticos pulver-sanitar y alfombras antideslizantes en las
diversas dependencias del Servicio de Cultura durante el periodo del 1 de abril
al 30 de junio de 2023,” y autorizar y disponer el gasto y reconocer obligación